
 

 

 

 

Etra S.p.A. - Energia Territorio Risorse Ambientali 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dei  

Comuni soci ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L.  

(Conferenza di Servizi)  

Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 
R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 33.393.612 € i.v. 

1  

Sede legale: Bassano del Grappa (VI) 
Sede amministrativa: 
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) 

Centralino: 049 80 98 000 
Fax: 049 80 98 701  
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it UNI EN ISO 9001: 2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SGQ Certificato n. 624 
 

 

PUBBLICATO NELLA GAZZETTA UFFICIALE - V° SERIE SPECIALE - 

NUMERO 1 IN DATA 4/01/2016 

 

 

Prot. n. 100879 

 

Oggetto: APPALTO n. 45/2015. PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI  LA-

VORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO CHIMICO FISICO NELL’AMBITO DEL-

L’INTERVENTO DI ADEGUAMENTO NORMATIVO E FUNZIONALE DEL SISTEMA 

DI GESTIONE DELLE RETI FOGNARIE PRESSO IL POLO RIFIUTI DI BASSANO 

DEL GRAPPA (P1034). 
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 65 del D.Lgs. n. 163/2006 

 

 Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali - ETRA SpA – 

Largo Parolini, 82/b – 36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI). 

 

 Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura ristretta semplificata ex art. 123 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

 

 Ditte invitate: 1) BTB ELETTROIDRAULICA Srl, 2) COGEFRI INFRASTRUTTURE Srl, 3) 

CONSORZIO CORMA, 4) COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C., 5) DI MARINO Srl, 6) 

GPG Srl, 7) IDROTEC ANTONELLI Srl, 8) IGP Srl, 9) IMPRESA EDILE STRADALE 

ARTIFONI SpA, 10) IMPRESA POLESE SpA, 11) INTEGRA Srl, 12) P.P.T. Srl, 13) PALOMAR 

Srl, 14) S.T.A. SOCIETA' TRATTAMENTO ACQUE, 15) SEA SpA, 16) TUNDO Srl.   

 

 Ditte partecipanti: 1) BTB ELETTROIDRAULICA Srl, 2) GPG Srl, 3) IDROTEC ANTONELLI 

Srl, 4) IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SpA, 5) IMPRESA POLESE SpA, 6) 

INTEGRA Srl, 7) S.T.A. SOCIETA' TRATTAMENTO ACQUE, 8) SEA SpA.   

 

 Data di aggiudicazione: 21/12/2015. 

 

 Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con applicazione dell’art. 86, comma 3 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

 

 Impresa aggiudicataria e relativo importo di aggiudicazione: 

 G.P.G. Srl – Via Marco Polo n. 22 – 35020 ALBIGNASEGO (PD), per l’importo complessivo 

di € 631.841,07.-, al netto del ribasso d’asta del 23,558%. 

 

 Direttore dei lavori: ing. Enrico SCOFFONE – Ufficio Tecnico di ETRA SpA. 

 

 Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 

VENEZIA 



 

 

 

 

Etra S.p.A. - Energia Territorio Risorse Ambientali 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dei  

Comuni soci ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L.  

(Conferenza di Servizi)  

Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 
R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 33.393.612 € i.v. 

2  

Sede legale: Bassano del Grappa (VI) 
Sede amministrativa: 
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) 

Centralino: 049 80 98 000 
Fax: 049 80 98 701  
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it UNI EN ISO 9001: 2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SGQ Certificato n. 624 
 

 

 

 Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, Via del 

Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 

l.pieretti@etraspa.it 

 

Cittadella, 29 dicembre 2015 

  

               IL DIRETTORE GENERALE  

                 f.to (Bacchin ing. Marco)     
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Referente: Tiziana Polato, Servizio Approvvigionamenti – Tel. 049 8098777 – Fax 049/8098701 
Invio corrispondenza presso ETRA SpA – Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD) 


